
 

1 
 
Dodatek č. 3  ke smlouvě o dílo , Číslo smlouvy objednatele: 1021/2018/ÚRM 
schválila RM dne 20. 11. 2019, č. u. 27/27/2019/RM 
 
 

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní  

Město Slaný 
se sídlem:   Velvarská 136, 274 01 Slaný 
IČ:    00234877 
DIČ:    CZ002348778 (je plátcem DPH) 
zastoupení:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta 
bankovní spojení:    
č. účtu:     
                            

(dále jen „objednatel„) 
 
a 

JETCON spol. s r.o. 
se sídlem:    Na Bělidle 275 
zastoupení:   , jednatel 

IČ:     64650111 
DIČ:     CZ64650111  
bankovní spojení:  . 
č. účtu             

 
(dále jen „zhotovitel„) 

 
ve smyslu § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ občanský 

zákoník“), tuto  

 
             1173/2019/ÚRM 

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo  
Číslo smlouvy objednatele: 1021/2018/ÚRM 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích uzavřely smluvní strany smlouvu 

o dílo ze dne 26. 11. 2018 (dále jen „Smlouva“) schválenou Radou města Slaný usnesením 

č. 03/127/2018/RM dne 10. 10. 2018. 

Název veřejné zakázky: „Nástavba odborných učebních prostor a venkovního výtahu v objektu ZŠ 

Slaný, Rabasova 821“ 



 

2 
 
Dodatek č. 3  ke smlouvě o dílo , Číslo smlouvy objednatele: 1021/2018/ÚRM 
schválila RM dne 20. 11. 2019, č. u. 27/27/2019/RM 
 
 

 

Předmět dodatku 

Ustanovení čl. IV. odst. 1. Smlouvy se mění celková cena předmětu díla následovně: 

Celková cena v Kč 

Celková cena bez DPH 15 372 269,55 

DPH ve výši 21 %    3 228 176,61 

Celková cena včetně DPH  18 600 446,16  

 

Cena díla je navýšena o rozdíl hodnot dodatečných prací odsouhlasených objednatelem v souladu s § 222 
odst. 5, odst. 6 a odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Jejich výše byla dohodnuta 
na základě změnových listů a zhotovitelem zpracovaných položkových rozpočtů změn. Tyto změnové listy 
včetně rozpočtů jsou přílohou tohoto dodatku. 

 
Celková rekapitulace změn: 

Dodatek 
1 objekt 

Nástavba odborných učebních prostor 
a venkovní výtah ZŠ Slaný, Rabasova 
821 - III -1 476 521,79 

3 148 880,32 
1 672 358,53 

ZL01 SO 01 - 
objekt Demontáž nového střešního pláště 

  
55 169,43 

55 169,43 

ZL 02 

SO 01 - 
objekt                                                       
SO 04 - 
objekt 

Změna oken 

-757 653,01 727 335,24 -30 317,77 
SO 01 - 
objekt Okno 06 vedle dveří       
SO 01 - 
objekt Změna oken       

ZL03 

SO 01 - 
objekt Bilance zdiva -422 623,75 427 359,14 4 735,39 
SO 01 - 
objekt Zateplení       

ZL04 
SO 01 - 
objekt Dopojení stávajících střech   14 199,86 14 199,86 

ZL05 SO 01 - 
objekt Bourání komínu   6 626,48 6 626,48 

ZL06 SO 01 - 
objekt Roznášecí rošty pod lešení   21 701,43 21 701,43 

ZL07 
SO 01 - 
objekt Podpěrné pilíře pod vybourané střechy   9 420,78 9 420,78 

ZL08 SO 01 - 
objekt Ocelové  výztuhy původní atiky   54 084,50 54 084,50 



 

3 
 
Dodatek č. 3  ke smlouvě o dílo , Číslo smlouvy objednatele: 1021/2018/ÚRM 
schválila RM dne 20. 11. 2019, č. u. 27/27/2019/RM 
 
 

ZL09 SO 01 - 
objekt Úprava svodu ze střechy    4 778,81 4 778,81 

ZL10 SO 01 - 
objekt Dodatečný ocelový sloup + zaplentování   18 933,16 18 933,16 

ZL11 SO 01 - 
objekt Nosná konstrukce podhledu    55 051,96 55 051,96 

ZL12 SO 01 - 
objekt 

Přespádování nové střechy ze dvou 
vpustí do jedné 

  6 510,00 6 510,00 

ZL13 SO 02 - 
výtah 

Změna dojezdu výtahové šachty + 
Stabilizace podloží výtahové šachty + 
přeložka Cetin -43 033,14 22 783,10 -20 250,04 

ZL14 SO 02 - 
výtah Čtečka čipů   59 207,40 59 207,40 

ZL15 SO 01 - 
objekt 

ocelový věnec technická záměna 
-93 297,23 93 297,23 0,00 

ZL 16 
SO 01 - 
objekt 

Elektroinstalace - rozvody 
elektroinstalace pro potřeby vybavení 
učeben -159 914,66 1 133 212,01 973 297,35 

ZL 17 SO 01 
objekt 

Pronájem lešení 2 měsíce 
  197 837,50 197 837,50 

ZL 18 SO 01 - 
objekt Výztuž pilířů   92 259,77 92 259,77 

ZL 19  
SO 01 - 
objekt Výroba a nátěr ocelové konstrukce   86 658,50 86 658,50 

ZL 20 SO 01 - 
objekt Změna použitého jeřábu   62 454,02 62 454,02 

 
 

Veškeré vícepráce musí být zhotovitelem řádně zdokumentovány. Ze strany objednatele budou vyžadovány 
dokumenty, které doloží oprávněnost těchto víceprací (jejich soulad se zákonem č. 134/2016 Sb.) – zápisy 
ze stavebních deníků, zápisy z kontrolních dnů, fotodokumentace, ocenění na úrovní položkového rozpočtu, 
samostatný soupis u každé faktury atp. Pokud vícepráce vzniknou z požadavku třetích stran (správní orgány, 
památkáři, archeologové, statici, hasiči apod.), je nutné přiložit rovněž příslušná vyjádření a posudky, které 
musí být odsouhlaseny objednatelem. Doložené dokumenty musí být všemi zúčastněnými stranami, tj. 
odpovědný zástupce objednatele a zodpovědná osoba zhotovitele dle smlouvy o dílo ze dne 26. 11. 2018, 
technický dozor investora, autorský dozor, zodpovědné osoby třetích strach, řádně podepsány. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou 
jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 
smluvní strany připojují níže své podpisy. 

2. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku lze činit pouze písemnou formou a objednatel i zhotovitel 
souhlasí s jejím zveřejněním. 

3. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při 



 

4 
 
Dodatek č. 3  ke smlouvě o dílo , Číslo smlouvy objednatele: 1021/2018/ÚRM 
schválila RM dne 20. 11. 2019, č. u. 27/27/2019/RM 
 
 

finanční kontrole. 
4. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace 

projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Zhotovitel i objednatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v rejstříku smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku 
ani jeho příloh neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno. Pro případ, že obě 
smluvní strany mají povinnost dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, dodatek zveřejnit, 
zavazuje se město Slaný, že tuto povinnost splní i za druhou smluvní stranu. 

6. Tento dodatek byl schválen Radou města Slaný, usnesením č 27/27/2019/RM  a nabývá účinnosti 
nejdříve ke dni zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 

 
 
 
 
Ve Slaném, dne ..                                                           V Praze, dne  
 
 za objednatele                                  za zhotovíte 
 
 
 
 
………………………………………………                          ………………………………….                         
Mgr. Martin Hrabánek starosta města Slaný       , jednatel 
        




